
UCHWAŁA NR XXI/132/2020 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok NR XIII/99/2019 Rady Gminy Krościenko 
Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu: 

§ 2. 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 509 400,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 500 000,00 
   
 75814 Różne rozliczenia finansowe 500 000,00 

Dochody majątkowe , z tego: 500 000,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

500 000,00 

     
855 RODZINA 9 400,00 

   
 85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 

Dochody bieżące , z tego: 5 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 600,00 
     
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 400,00 

Dochody bieżące , z tego: 4 400,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 800,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 509 400,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500 000,00 
     
 70095 Pozostała działalność 500 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 500 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań : 
-„Budowa budynku użyteczności publicznej w Krościenku 

500 000,00 
500 000,00 

Id: D13B3B2A-A09B-4708-848F-2F2C24B1F000. Podpisany Strona 1



Wyżnym” 
     

855 RODZINA 9 400,00 
     
 85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 1 400,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 400,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 400,00 

2.Dotacje na zadania bieżące 3 600,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 600,00 
     
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 400,00 

Wydatki bieżące, z tego:  4 400,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 600,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

600,00 

2.Dotacje na zadania bieżące 3 800,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 800,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 72 478,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 150,00 
   
 70095 Pozostała działalność 1 150,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 150,00 
       1. Wydatki jednostek budżetowych: 1 150,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (w tym fundusz sołecki 
Pustyny – 1 150,00 zł) 

1 150,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 71 328,00 

   
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 71 328,00 

Wydatki bieżące, z tego: 71 328,00 
1.Dotacje na zadania bieżące 71 328,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

71 328,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 72 478,00 zł 

Id: D13B3B2A-A09B-4708-848F-2F2C24B1F000. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 71 328,00 
   
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 71 328,00 

Wydatki bieżące, z tego: 71 328,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 71 328,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 71 328,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 328,00 
     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 150,00 
   
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 150,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 150,00 
       1. Wydatki jednostek budżetowych: 1 150,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (w tym fundusz sołecki 
Pustyny – 1 150,00 zł) 

1 150,00 

§ 4. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 140 500,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 000,00 
     
 60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań : 
-„Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w obrębie Krościenko Wyżne na dz. o nr ewid.2892” 

20 000,00 
20 000,00 

     
 60017 Drogi publiczne gminne 12 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 12 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań: 
-„Budowa drogi-boczna ul. Księżej dz. 4448/34” 

12 000,00 
12 000,00 

     
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 000,00 

     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 4 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań: 
-„Zakup nabycie działek” 

4 000,00 
4 000,00 

     
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500,00 
     
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 500,00 

Id: D13B3B2A-A09B-4708-848F-2F2C24B1F000. Podpisany Strona 3



Wydatki bieżące z tego: 1 500,00 
1.Dotacje na zadania bieżące 1 500,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 500,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 103 000,00 

     
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 100 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 100 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
     
 90013 Schroniska dla zwierząt 3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 140 500,00 

§ 5. Ogółem przychody po zmianie wynoszą 491 939,00 zł. Po zmianach deficyt wynosi 191 939,00 zł. 
Źródłem jego pokrycia będą wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. Kwota 300 000,00 zł 
przeznaczona jest na spłatę kredytu zaciągniętego w latach ubiegłych. 

§ 6. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dotację celową o kwotę 71 328,00 zł dla Gminy Krosno na realizację zadania utrzymanie 
czystości i porządku w gminie; 

2) udziela się dotacji celowej dla Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 
Koło w Krośnie na dowóz dzieci niepełnosprawnych do warsztatu terapii zajęciowych w kwocie 1 500,00 zł. 

§ 7. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego pn. „Budowa trybun na stadionie w Krościenku Wyżnym” na 
zadanie pn. „Przebudowa stadionu sportowego w Krościenku Wyżnym”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

Id: D13B3B2A-A09B-4708-848F-2F2C24B1F000. Podpisany Strona 4



Załącznik do uchwały Nr XXI/132/2020

Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 30 września 2020 r.

Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2020 roku

Lp.
Rodzaj
dotacji

Podmiot otrzymujący
dotację

Zadania realizowane Kwota dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 877 468,00

1. podmiotowa Gminna Biblioteka
Publiczna

w Krościenku Wyżnym

bieżąca działalność statutowa 278 000,00

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do
przedszkoli niepublicznych

65 000,00

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego w gminnych

przewozach pasażerskich na
obszarze Gminy Krościenko Wyżne

85 806,00

4. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
utrzymanie czystości
i porządku w gminie

442 282,00

5. celowa Gmina Krosno na realizację projektu pn. „Plan
gospodarki niskoemisyjnej dla
obszaru obejmującego Miasto
Krosno oraz Gminy: Jedlicze,
Miejsce Piastowe, Chorkówka,

Korczyna, Wojaszówka
i Krościenko Wyżne

1 380,00

6. celowa Komenda Wojewódzka
Policji w Rzeszowie
/Fundusz Wsparcia

Policji

dofinansowanie do zakupu
radiowozu dla Komendy Miejskiej

Policji w Krośnie

5 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 926 468,00

7. podmiotowa Niepubliczne
Przedszkole

w Krościenku Wyżnym

wydatki bieżące związane
z działalnością dydaktyczną
i opiekuńczo-wychowawczą

711 735,00

8. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania z zakresu pomocy
społecznej – świadczenie usług

opiekuńczych

93 844,00

9. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu - umasowienie

sportu i praca
z młodzieżą w Krościenku

Wyżnym

24 000,00

Id: D13B3B2A-A09B-4708-848F-2F2C24B1F000. Podpisany Strona 1



10. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu - umasowienie

sportu i praca
z młodzieżą w Pustynach

20 500,00

11. celowa Centrum opieki
i rozrywki dziecięcej –
Angelika Wagner

dofinansowanie kosztów pobytu dzieci
w wieku do 3 lat

w Klubie dziecięcym
„ANGELANDIA”

46 800,00

12. celowa Centrum opieki
i rozrywki dziecięcej –
Angelika Wagner

dofinansowanie kosztów „Dziennego
opiekuna” dzieci
w wieku do 3 lat

18 000,00

13. celowa OSP Pustyny dofinansowanie zadania pn.
„Doposażenie Ochotniczej Straży
Pożarnej w miejscowości Pustyny
celem zwiększenia potencjału

technicznego”

9 053,00

14. celowa OSP Krościenko
Wyżne

dofinansowanie zadania pn.
„Doposażenie Ochotniczej Straży

Pożarnej w miejscowości Krościenko
Wyżne celem zwiększenia potencjału

technicznego”

1 036,00

15. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

dowóz dzieci niepełnosprawnych do
warsztatu terapii zajęciowej

1 500,00

Razem: 1 803 936,00

Id: D13B3B2A-A09B-4708-848F-2F2C24B1F000. Podpisany Strona 2




